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306. 

Врз основа на член 144 од Деловникот на Со- 
бранието на Социјалистичка Република Македо- 
нија, Собранието на Социјалистичка Република 
Македонија, на седницата на Републичкиот собор 
одржана на 9 октомври 1969 година и на седни- 
цата на Социјално-здравствениот собор, одржана 
на 8 октомври 1969 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ОБРАЗУВАЊЕ ЗАЕДНИЧКА КОМИСИЈА НА 
РЕПУБЛИЧКИОТ СОБОР И НА СОЦИЈАЛНО- 
ЗДРАВСТВЕНИОТ СОБОР НА СОБРАНИЕТО НА 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
ЗА ПРАШАЊА НА БОРЦИТЕ И ИНВАЛИДИТЕ 

ОД ВОЈНАТА 

1. Се образува Заедничка комисија на Репуб- 
личкиот собор и на Социјално-здравствениот со- 
бор на Собранието на Социјалистичка Република 
Македонија за прашањата на борците и инвали- 
дите од војната (Комисија за прашања на борците 
и инвалидите од војната), со задача: 

а) — да ги проучи актуелните проблеми на 
борците и инвалидите од војната, а особено: нив- 
ната материјална положба, здравствената заштита 
и станбените проблеми; 

б) — да им предложи на Републичкиот и на 
Социјално-здравствениот собор на Собранието на 
Социјалистичка Република Македонија донесува- 
ње на закони и преземање на други мерки за 
обезбедување услови за остварување на опште- 
ствената заштита на борците и инвалидите од 
војната. 

2. Комисијата за прашања на бсрците и инва- 
лидите од војната има претседател и осум члена. 
Претседателот и четири члена се избираат од ре- 
дот на пратениците на Републичкиот и Социјално- 
здравствениот собор, еден член се избира од ре- 
дот на членовите на Извршниот совет, еден член 
се избира од редот на јавните работници, а два 
члена делегира Републичкиот одбор на Сојузот на 
здруженијата на борците од НОВ. 

3. Оваа одлука влегува во сила од денот на 
донесувањето. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Бр. 3148 
10 октомври 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с. р. 

307. 
Врз основа на член 13 став 2 од Законот за 

определување стопата на придонесот за изградба 
на станови за учесниците во Народноослободител- 
ната војна и за начинот и условите за користење 
на средствата од придонесот, Собранието на Соци- 
јалистичка Република Македонија, на седницата 
на Социјално-здравствениот собор, одржана на 8 
октомври 1969 година и на седницата на Републич- 
киот собор, одржана на 9 октомври 1969 година, 
донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ПОТВРДУВАЊЕ СТАТУТОТ НА РЕПУБЛИЧ- 
КИОТ ФОНД ЗА ИЗГРАДБА НА СТАНОВИ НА 
УЧЕСНИЦИТЕ ОД НАРОДНООСЛОБОДИТЕЛНА- 

ТА ВОЈНА 

I 

Се потврдува Статутот на Републичкиот фонд 
за изградба на станови на учесниците од Народно- 
ослободителната војна, донесен од Управниот одбор 
на Фондот на седницата одржана на 17. VII. 1969 
година. 

II 

Оваа одлука влегува во сила со денот на до- 
несувањето, а Ке се објави во „Службен весник на 
Социјалистичка Република Македонија“. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Бр. 3154 Претседател 
10 октомври 1969 година на Собранието на СРМ, 

Скопје Никола Минчев, с. р. 

308. 
Врз основа на член 12 став 3 од Законот за 

високото школство на СРМ („Службен весник на 
СРМ“ бр. 15/65), Собранието на СР Македонија на 
седницата на Просветно-културниот собор, одржа- 
на на 8 октомври 1969 година и на седницата на 
Републичкиот собор, одржана на 9 октомври 1969 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ПОТВРДУВАЊЕ ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУ- 
ВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА 

ПЕДАГОШКАТА АКАДЕМИЈА — ШТИП 

I 

Се потврдува Одлуката за изменување и до- 
полнување на Статутот на Педагошката академија 
— Штип, што ја донесе Советот на Педагошката 
академија на седницата, одржана на 30 јуни 1969 
година. 

II 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на 
СРМ“. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Бр. 3153 Претседател 
10 октомври 1969 година на Собранието на СРМ, 

Скопје Никола Минчев, с. р. 
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309. 

Врз основа на член 12 од Законот за високото 
школство на СРМ („Службен весник на СРМ“ бр. 
15/65), Собранието на СР Македонија на седницата 
на Просветно-културниот собор, одржана на 8 ок- 
томври 1969 година и на седницата на Републич- 
киот собор, одржана на 9 октомври 1969 година, 
донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ПОТВРДУВАЊЕ ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНИ И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА ПЕДАГОШ- 
КАТА АКАДЕМИЈА „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ — 

СКОПЈЕ 

I 

Се потврдува Одлуката за измени и дополну- 
вања на Статутот на Педагошката академија „Кли- 
мент Охридски“ — Скопје што ја донесе Советот 
на Академијата на седницата, одржана на 20. VI. 
и 2. VII. 1969 година. 

II 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на 
СРМ“. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Бр. 3222 
10 октомври 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с. р. 

310. 

Врз основа на член 12 став 3 од Законот за 
високото школство на СРМ („Службен весник на 
СРМ“ бр. 15/65), Собранието на СР Македонија на 
седницата на Просветно-културниот собор, одр- 
жана на 8 октомври 1969 година и на седницата 
на Републичкиот собор, одржана на 9 октомври 
1969 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ПОТВРДУВАЊЕ ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУ- 
ВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА 

ПЕДАГОШКАТА АКАДЕМИЈА ВО БИТОЛА 

I 

Се потврдува Одлуката за изменување и до- 
полнување на Статутот на Педагошката академија 
— Битола, што ја донесе Советот на Педагошката 
академија на седницата, одржана на 2. VII. 1969 
година. 

II 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на 
СРМ“. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Бр. 3151 
10 октомври 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с. р. 

311. 
Врз основа на член 29 став 3 од Законот за 

Фондот на Федерацијата за кредитирање стопан- 
скиот развиток на стопански недоволно развиени- 
те републики и краишта, Собранието на СРМ, по 
предлог од Комисијата за прашања на изборите и 
именувањата, на седницата на Републичкиот собор 
и на седницата на Соборот на општините, одржани 
на 9 октомври 1969 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР 
НА ФОНДОТ НА ФЕДЕРАЦИЈАТА ЗА КРЕДИ- 
ТИРАЊЕ СТОПАНСКИ НЕДОВОЛНО РАЗВИЕ- 

НИТЕ РЕПУБЛИКИ И КРАИШТА 

1. За член на Управниот одбор на Фондот на 
Федерацијата за кредитирање на стопанскиот раз- 
виток на недоволно развиените републики и краи- 
шта, како претставник на Социјалистичка Репуб- 
лика Македонија, се именува Ристо Џунов, сојузен 
пратеник. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а Ке се објави во „Службен весник 
на СРМ“. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Бр. 3145 
10 октомври 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с. р. 

312. 

Врз основа на член 6 од Законот за стопан- 
ските судови во Социјалистичка Република Ма- 
кедонија, Собранието на Социјалистичка Републи- 
ка Македонија, по предлог од Комисијата за пра- 
шања на изборите и именувањата, на седницата на 
Републичкиот собор и на седницата на Соборот на 
општините, одржани на 9 октомври 1969 година, 
донесе 

ОДЛУКА 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ СУДИЈА НА ОКРУЖНИОТ 

СТОПАНСКИ СУД — ШТИП 

1. Се разрешува Аритон Спасов од должноста 
судија на Окружниот суд — Штип по негово ба- 
рање. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а 1се се објави во „Службен весник 
на СРМ“. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Бр. 3146 
10 октомври 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с. р. 
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313. 

Врз основа на точка 2 од Одлуката за образу- 
вање на Заедничка комисија на Републичкиот со- 
бор и Социјално-здравствениот собор на Собрание- 
то на Социјалистичка Република Македонија за 
прашања на борците и инвалидите од војната, Со- 
бранието на Социјалистичка Република Македо- 
нија по предлог од Комисијата за прашања на из- 
борите и именувашата, на седницата на Социјално- 
здравствениот собор одржана на 8 октомври 1969 
година и на седницата на Републичкиот собор одр- 
жана на 9 октомври 1969 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 
ЗАЕДНИЧКАТА КОМИСИЈА НА РЕПУБЛИЧ- 
КИОТ И СОЦИЈАЛНО-ЗДРАВСТВЕНИОТ СОБОР 
НА СОБРАНИЕТО НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕ- 
ПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА ПРАШАЊА НА 

БОРЦИТЕ И ИНВАЛИДИТЕ ОД ВОЈНАТА 

вање, користење и губење право на тој додаток 
(„Службен весник на СРМ“ бр. 8/67, 7/68 и 40/68) 
износот „300 динари“ се заменува со износот „350 
динари". 

II 

Определувањето на новиот износ на заштитни- 
от додаток на корисниците на тој додаток зате- 
чени на 1 јануари 1970 година според граничниот 
износ на најниското пензиско примаше утврден 
со претходната точка 1/е се изврши по службена 
должност, без донесуваше на писмени решенија од 
Републичкиот завод за социјално осигуруваше — 
Скопје. 

По писмено барање на корисникот на заштит- 
ниот додаток, надлежниот комунален завод за со- 
цијално осигурување е должен да му издаде пи- 
смено решение за определување износот на заш- 
титниот додаток со образложение. 

III 

I. За претседател на Заедничката комисија се 
избира Мито Теменугов-Железни. 

II. За членови се избираат: 
1. д-р Љупчо Гроздев, член на Извршниот 

совет, 
2. Борис Алексовски, пратеник на Републич- 

киот собор, 
3. Абдула Османи, пратеник на Републичкиот 

собор, 
4. д-р Панче Илмовски, пратеник на Социјал- 

но-здравствениот собор, 
5. д-р Крсте Здравковски, пратеник на Соци- 

јално-здравствениот собор, 
6. Душко Стоевски, општествено-политички ра- 

ботник, 
7. Никола Митевски, делегиран од Републич- 

киот одбор на Сојузот на борците од НОВ. 
8. Мишо Вукадинови1с, делегиран од Републич- 

киот одбор на Сојузот на борците од НОВ. 
III. Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а 1се се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија“. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Бр. 3143 
10 октомври 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с. р. 

314. 

Врз основа на членот 35 ст. 1 точка 1 од Ос- 
новниот закон за организација и финансираше на 
социјалното осигурување („Службен лист на СФРЈ“ 
бр. 24/65, 57/65, 29/66, 52/66, 12/67 и 54/67), во врска 
со членот 37 став 4 од Основниот закон за пензи- 
ското осигурување („Службен лист на СФРЈ“ број 
51/64, 56/64, 14/66, 1/67, 18/67, 54/67, 17/68, 55/68 и 
11/69), СобраниСто на Републичката заедница на 
социјалното осигурување на работниците — Скоп- 
је, на седницата одржана на 20 октомври 1969 го- 
дина, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНЕНИЈА НА ОДЛУКАТА 
ЗА ГРАНИЧНИОТ ИЗНОС НА НАЈНИСКОТО 
ПЕНЗИСКО ПРИМАЊЕ, ЗА ИЗНОСОТ НА ЗАШ- 
ТИТНИОТ ДОДАТОК И ДРУГИТЕ УСЛОВИ ЗА 
ОБЕЗБЕДУВАЊЕ, КОРИСТЕЊЕ И ГУБЕЊЕ ПРА- 

ВО НА ТОЈ ДОДАТОК 

I 
Во точката II од Одлуката за граничниот из- 

нос на најииското пензиско примање, за износот на 
заштитниот додаток и другите услови за обезбеду- 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувашето во „Службен весник на Со- 
цијалистичка Република Македонија“, а Ке се при- 
менува од 1 јануари 1970 година. 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИЧКАТА ЗАЕДНИЦА 
НА СОЦИЈАЛНОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА РАБОТ- 

НИЦИТЕ — СКОПЈЕ 

Бр. 01-3022/1 
20 октомври 1969 година 

Скопје 
Потпретседател, 

Момчило Марковски, с. р. 

315. 

Врз основа на членот 35 став 1 од Основниот 
закон за организација и финансирање на социјал- 
ното осигурување („Службен лист на СФРЈ“ број 
24/65, 57/65, 29/66, 52/66, 12/67 и 54/67), во врска со 
членот 31 став 1 и 2 од Основниот закон за пен- 
зиското осигуруваше („Службен лист на СФРЈ“ бр. 
51/64, 56/64, 14/66, 1/67, 18/67, 54/67, 17/68, 55/68 и 
11/69), Собранието на Републичката заедница на 
социјалното осигурување на работниците — Скоп- 
је, на седницата одржана на 20 октомври 1969 го- 
дина, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА НАЈВИСОКИОТ ИЗНОС 
НА ПЕНЗИСКАТА ОСНОВА ОДНОСНО НА ЛИЧ- 
НИОТ ДОХОД ОД КОЈ МОЖЕ ДА СЕ ОПРЕДЕЛИ 

ПЕКЗИЈА 

I 

Највисокиот износ на пензиската основа од- 
носно на личниот дрход од кој може да се опре- 
дели пензија според Основниот закон за пензи- 
ското осигуруваше и Основниот закон за инвалид- 
ското осигуруваше се определува во износ од 3000 
динари. 

II 

Со влегувањето во сила на оваа одлука преста- 
нува да важи Одлуката за определување најви- 
сокиот износ на пензискиот основ односно личниот 
доход од кој може да се определи пенЗија 
(„Службен весник на СРМ“ бр. 7/68) и Одлуката 
за измени и дополнуваша на Одлуката за опре- 
делуваше највисокиот износ на пензиската основа 
односно личниот доход од кој може да се опре- 
дели пензија („Службен весник на СРМ“' бр. 3/69).. 
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III 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од де- 
нот на објавувањето во „Службен весник на Со- 
цијалистичка Република Македокија“, а ко се при- 
менува за определување на пензиите што 1ее се 
остваруваат со важност од 1 јануари 1970 година 
натаму. 

СОВРАНИЕ НА РЕПУБЛИЧКАТА ЗАЕДНИЦА 
НА СОЦИЈАЛНОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА РАБОТ- 

НИЦИТЕ — СКОПЈЕ 

Методи Јаневски од Битола, ул. „Јане Сан- 
дански“ бр. 54, поднесе тужба до овој суд за 
развод на бракот против Мита Горевска од Би- 
тола, а сега во неизвесност. 

Бидејки тужената е во неизвесност и со не- 
позната адреса, се поканува во рок од 30 дена 
од објавувањето на овој оглас во „Службен вес- 
ник на СРМ“, да се јави на овој суд или да од- 
реди свој застапник. Во противно Де и биде од- 
реден застапник по службена должност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 409/69. 
(64) 

Бр. 01-3023/1 
20 октомври 1969 година 

Скопје 
Потпретседател, 

Момчило Марковски, с. р. 

ОГласеп дел 

Кузмановска Зора од с. Журче поднесе до 
овој суд тужба за развод на бракот против Бо- 
жиновски Илија, сега во неизвесност. Бидејки 
тужениот е во неизвесност, се поканува во рок 
од 30 дена од објавувањето на овој оглас во 
„Службен весник на СРМ“ да се јави или да 
одреди свој застапник. Во противно ке му биде 
одреден застапник по службена должност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 388/69. 

СУДСКИ ОГЛАСИ 

ОКРУЖЕН СУД ВО СКОПЈЕ 

Пред овој суд е заведена парница од малолет- 
ните тужители Драгиша и Снежана Цветкови, 
застапувани од нивната мајка Цветанка Цветкова 
како законски застапник од Скопје, населба „Ка- 
лајџиев гроб“ — Скопје, против тужениот Живко 
Калембџиев од Скопје а сега на работа во Фран- 
ција, со непозната адреса, за утврдување на тат- 
ковство. 

Се поканува тужениот Живко Калембџиев од 
Скопје, сега во Франција со непознато место на 
живеење, во рок од 15 дена по објавувањето на 
овој оглас во „Службен весник на СРМ“ да се 
јави на судот или да достави точна адреса и евен- 
туално предложи застапник кој ке ги застапува 
неговите интереси пред судот. 

Во колку тужениот не се јави во определе- 
ниот рок, по службена должност ке му биде оп- 
ределен застапник кој ке ги заетапува неговите 
интереси и тоа на негова сметка. 

Од Окружниот суд во Скопје, П. бр. 1924/67 
од 24. IX. 1969 год. (62) 

Драга Петреска, ул. „Јосиф Јосифовски“ бб, 
нова населба поднесе тужба до овој суд за развод 
на бракот против Јордан Петревски од село Коњ- 
ско, сега во неизвесност. 

Бидејки тужената е во неизвесност и со не- 
позната адреса, се поканува во рок од 30 дена 
од објавувањето на овој оглас во „Службен вес- 
ник на СРМ“, да се јави на овој суд или да 
одреди свој застапник. Во противно на истата ке 
и биде одреден застапник по службена должност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 238/69. 

Нечовска Велика од Битола, ул. „Струшка" 
бр. 36, поднесе тужба до овој суд за развод на 
бракот против Нечовски Владимир од Битола, сега 
во неизвесност и со непозната адреса. Бидејки 
тужениот е во неизвесност, се поканува во рок 
од 30 дена од објавувашето на овој оглас во 
„Службен весник на СРМ“, да се јави или да 
одреди свој застапник. Во противно на истиот 
ке му биде одреден застапник по службена дол- 
жност. 

Од Окружниот суд во Витола, П. бр. 684/69. 

При Окружниот суд во Скопје се води по- 
стапка по тужбата на Бајрактаров, родена Матеик 
Стана од Лапово, ул. „18“ бр. 14, против тужениот 
Бајрактаров Стерјо, саатчија од Скопје, со непоз- 
нато место на живеење, за развод на брак. 

Се повикува тужениот Бајрактаров Стерјо во 
рок од 30 дена да се јави во судот или пак во 
истиот рок да ја соопшти свотата точна адреса 
каде живее. Во противно судот ке му одреди 
старател, согласно чл. 77 од ЗПП, кој ке го за- 
стапува во овој бракоразводен спор. 

6д Окружниот суд во Скопје, П. бр. 1268 од 
13. X. 1969 година. (68) 

ОКРУЖЕН СУД ВО БИТОЛА 

Амиџовска Блага од с. Горно Орехово подне- 
се тужба до овој суд за развод на бракот против 
Амиџовски Павле од с. Горно Орехово, а сега 
во неизвесност. Видејки тужениот е со непозната 
адреса, се поканува во рок од 30 дена од објаву- 
вањето на овој оглас во „Службен весник на 
СРМ“, да се јави во овој суд или да одреди свој 
застапник. Во противно на тужениот ке му биде 
одреден застапник по службена должност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 626/69. 
(64) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО ПРИЛЕП 

При Општинскиот суд во Прилеп, се води по- 
стапка за докажување смртта на лицето Горги 
Иванов Петрушев, роден во село Војница, Титов- 
велешко во 1880 година. Се претпоставува дека 
истиот загинал на 20. XI. 1944 година во Титов 
Велес. 

Се поканува секое лице кое нешто знае за 
него да му соопшти на овој суд во рок од 3 
месеци по објавувашето на овој оглас во „Служ- 
бен весник на СРМ“. 

Од Општинскиот суд во Прилеп, Р. бр. 821/69. 

При Општинскиот суд во Прилеп, се води по- 
стапка за докажување на загубено свидетелство 
за завршен Ш клас трговска школа во учебната 
1939/40 година во Прилеп, на име Иван Г. Чупет- 
рески од Прилеп, ул. „Андон Слабејко" бр. 32. 

Се поканува секое лице кое го има најдено 
или го пронајде горенаведеното свидетелство да 
му соопшти на овој суд во рок од 30 месеци од 
објавувањето на огласот во „Службен весник на 
СРМ“. 

Од Општинскиот суд во Прилеп, Р. бр. 342/65. 
(70) 
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РЕГИСТАР НА УСТАНОВИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите, рег. бр. 517, 
страна 111, книга III, е запишано следното: Деј- 
носта на Здравствената установа „Дебарски бањи“ 
од Дебар, согласно со одлуката бр. 03-235/1 од 
21. VI. 1968 год. на советот на работната заедни- 
ца и согласноста — решението бр. 01-5322 од 16. 
XII. 1968 година на Собранието на општината 
Дебар се проширува и со помошни дејности и 
тоа: превоз на патници и стоки. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр. 88/68 од 20. V. 1969 година. (616) 

Окружниот стопански суд во Битола, објаву- 
ва дека во регистарот на установите, на 27. VI. 
1969 година, рег. бр. 63/66 е запишано следното: 
Му престанува овластувањето за потпишување на 
Михаил Огненовски, досегашен заменик директор 
на Центарот за унапредување на земјоделието од 
Битола. 

Се овластува Димитар Димевски, директор, по- 
крај досегашниот потписник Таневски В. Коле, 
книговодител, да ја потпишува установата. 

Ол Окружниот стопански суд во Битола, Ус. 
бр. 27/69. (769) 

Окружниот стопански суд во Битола обтаву- 
ва дека во регистарот на установите, на 17. VI. 
1969 година, рег. бр. 42/66 е запишано следното: 
Му престанува овластувањето за потпишување на 
Дичовски Љубе, досегашеч директоо на Основ- 
ното училиште „Димитар Влахов" од село Долно 
Лакочереј, Охридско. 

Се овластува Ристески Лазар Васил, дирек- 
тор, да го потпишува училиштето. 

Ол Окружниот стопански суд во Битола, Ус. 
бр. 24/69. ^ (770) 

Окружниот стопански суд во Скопје објаву- 
ва дека во регистарот на установите, рег. бр. 330, 
страна 353, книга II е запишано следното: По- 
крај досегашните потписници на Комуналниот за- 
вод за социјално осигурување —■ Куманово и тоа: 
Кузмановски Александар Орде, директор, и Дам- 
јановски Гепасимов Горги, шесћ на отсекот за 
финансии, Заводот во иднина Ке го потпишува, 
задолжува и раздолжува и новоназначениот пот- 
писник Павловски Драгомир, раководител на гоу- 
пата за општи работи, сметано од 17. VII. 1968 
година, во границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот етопански суд во Скопје, Ус. 

бр. 79/68 од' 12. VI. 1969 година. (827) 

Окружниот стопански суд во Скопје објаву- 
ва дека во регистарот на установите, рег. бр. 138, 
страна 599, книга ПТ е занишано следното: На 
Славко Николов, досегашен директор на Гимна- 
зијата „Кочо Рацин“ — Титов Велес. му преста- 
нува правото за потпишување, бидеДси е разре- 
шен од должност. 

За директор на споменатата гимназија е наз- 
начен Палашевски Горги, кој истата Ке ја потпи- 
шува, задолжува и раздолжува со стариот регис- 
триран потписник Јорданка Апчева, сметководи- 
тел, сметано од 30. XII. 1968 година, во границите 
на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 

бр. 124 од 31. VII. 1969 година. (831) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите, рег. бр. 179, 
страна 936, книга I е запишано следното: Досе- 
гашниот директор на Заводот за запослување на 
работници — Тетово, Милан МарковиК, е разре- 
шеч ол лолжност и му престанува правото за 
потпишување. 

За в.д. директор на Заводот за запослување 
на работници — Тетово, е назначен Апостолов- 
ски Саво, кој ке го потпишува, задолжува и раз- 
должува заводот, сметано од 18. VII. 1969 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр. 89 од 24. VII. 1969 година. (832) 

РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА 
И ДУКАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 18, страна 145, книга I, е запишано след- 
ното: Фирмата на Фабриката за завртки и навртки 
„Тане Цалески“ — Кичево, согласно со одлуката бр. 
01-56686/1 од 10. VII. 1968 година на работничкиот 
совет се менува и гласи Фабрика за навојни про- 
изводи „Тане Цалески“ — Кичево. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1227 од 10. ХП. 1938 година. (31) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
11. XI. 1968 година, рег. бр. 1/68, книга П е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Молеро- 
фарбарската заштитна работилница _ „Полет“ од 
Охрид, на Општинскиот одбор на Сојузот на глу- 
вите на Македонија од Охрид, уште со: зидарски, 
фасадерско-терацерски, паркетарски работи, ши- 
вачки, плетачки и керамичарски работи. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката на управниот одбор на Општинскиот сојуз на 
глувите при општините Охрид, Струга и Дебар, со 
седиште во Охрид од 9. X. 1968 год. и решението 
бр. 1309 од 15. X. 1968 година на Одделението за 
надзор и контрола на Собранието на општината 
Охрид. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, фи. 

бр. 489/68. (109) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
12. XI. 1968 година, рег. бр. 1/68, книга П е запи- 
шано следното: Се пршоирува дејноста на Молеро- 
фарбарската заштитна работилница „Полет“ од 
Охрид на Општинскиот одбор на Сојузот на глу- 
вите на Македонија — Охрид, уште со поправка 
на радио и телевизиски апарати. 

Услугите на домакиаствата за поправка на тер- 
мо-електрични уреди и поправка на нафтено-уљани 
печки Ке го вршат во просториите на домаДин- 
ствата. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 144/1 од 11. XI. 1968 година на управниот 
одбор на Општинскиот одбор на Сојузот на глу- 
вите при општините Охрид, Струга и Дебар и ре- 
шението уп. бр. 1336/1 од 11. XI. 1968 година на 
Одделението за надзор и контрола на Собранието 
на општината Охрид. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 516/68. (11(0 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. ХП. 1968 година, страна 359, реден број 7 е за- 
пишано ставањето под присилна управа на Кера- 
мидната фабрика „Еленица" од Струмица. 

За присилен управник е именуван Миле Илиев. 
Ставањето под присилна управа на Керамид- 

ната фабрика „Еленица“ од Струмица, е извршено 
во регистарот, врз основа на решението бр. 
02-4769/1 од 25. XI. 1968 година на Собранието на 
општината Струмица. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 553/68. (259> 
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Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
24. IV. 1969 година, рег. бр. 14/63, книга I е запи- 
шано следното: Се менува фирмата на Работната 
единица за кооперативно производсто и откуп на 
селско-стопански производи од Битола и гласи: По- 
гон за кооперација со положба на организациона 
единица — Битола, на Земјоделско-индустрискиот 
комбинат „Пелагонија“ од Битола. 

Досегашниот раководител Миле Стојан Попоски 
се менува. За раководител е поставен Живко Ра- 
девски, дипломиран инженер агроном. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-486/5 од 27. Ш. 1969 година од ра- 
ботничкиот совет на ЗИК „Пелагонија“ од Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 162/69. (527) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
24. IV. 1969 година, рег. бр. 123/55, книга П е запи- 
шано следното: Се менува фирмата на Инвалидско- 
то претпријатие на мало“ „Прилеп“ од Прилеп и 
гласи: Инвалидско претпријатие на големо и мало 
„Прилеп“ од Прилеп. 

Се менува дејноста на Инвалидското претпри- 
јатие на големо и мало „Прилеп“ од Прилеп и гла- 
си: промет на големо и мало со цигари И други 
вредносници, прибор за бричење, салвети и тоа- 
летен папир и пластично-гумени производи, прибор 
за пишување, разгледници и обрасци за претпри- 
јатија, надлештва и установи. 

Оваа промеиа е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-94/1 од 25. Ш. 1969 година на работнич- 
киот совет на Инвалидското претпријатие „При- 
леп“ од Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 120/69. ' (532) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
27. V. 1969 година, рег. бр. 29/66, книга I е запи- 
шано следното: Досегашниот раководител на ра- 
ботничката менза во Битола на Самостојниот погон 
„Пелагонија" — Битола на ИПК „Конзерваекспорт" 
од Скопје Вангел Крсте Топаловски се менува. На 
негово место за раководител е поставен Михајло 
Оцевич. 

Се овластува Михајло Оцевич, раководител, да 
ја потпишува мензата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 208/69. (579) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. V. 1969 година, рег. бр. 2/65, книга I е запишано 
следното: Досегашниот раководител на Продавни- 
цата „Рефлекс“ П — Битола, на Претпријатието за 
внатрешна и надворешна трговија „Рефлекс“ од 
Белград, Илија Андоновски се менува, а на негово 
место за раководител е поставен Гиновски Стојче. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 124/69. (580) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
9. I. 1969 година, рег. бр. 9/63, книга I е запишано 
следното: Му престанува овластувањето за потпи- 
шување на Никола Гулас, директор на погонот 
„Авторемонт" — Битола на „Аутомакедонија“ увоз 
извоз — Скопје. 

Се овластува Димитровски Томе Тодор, дирек- 
тср, покрај досегашните потписници Тасевски То- 
ме, технички раководител и Андоновски Борис, шеф 
на сметководството, да го потпишува погонот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 10/69. (582) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, нп 
27. V. 1969 година, рег. бр. 10/56, книга I е за- 
пишано следното: Му престанува овластувањето за 
потпишување на Цане Спироски, шеф на сметко- 
водството на Угостителското претпријатие „Унап“ 
од Демир Хисар. 

Се овластува Јосифовски Најдо, книговодител, 
и Неделкоски Доне, книговодител, покрај досегаш- 
ниот Димче Цветаноски, директор, да го потпишу- 
ваат претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 214/69. (583) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските ортанизации, на 
27. V. 1969 година, рег. бр. 67/55, книга П е запи- 
шано следното: Му престанува овластувањето за 
потпишување на Илиевски Г. Влагоја, директор, 
на Претпријатието за производство на цигли од 
Прилеп. 

Се овластува Врцкоска Миланова Јаглика, в.д. 
директор, да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 212/69. (585) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. V. 1969 година, рег. бр. 27/56, книга Ш е запи- 
шано следното: Досегашниот раководител на Про- 
давницата во Ресен, на Претпријатието за занает- 
чиски монтажни работи „Слобода" — Охрид, Ми- 
тревски С. Стоимен се менува. За раководител е 
поставен Михајло Михајлоски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 220/69. (587) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. V. 1969 година, рег. бр. 11/67, книга П е запи- 
шано следното: Откупната станица во Ресен, на 
Трговското претпријатие „Наша суровина“ од Скоп- 
је, престана со својата работа и се брише од ре- 
гистарот на стопанските организации, кој го води 
овој суд. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 03-985/3 од 28. V. 1969 година на работнич- 
киот совет на Трговското претпријатие „Наша 
суровина“ од Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 225/69. (592) 

Окружниот стопански руд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
29. V. 1969 година, рег. бр. 10/59, книга I е запишано 
следното: Се менува адресата на Продавницата бр. 
12 во Битола на „Жито Македонија" — Скопје — 
Филијала во Битола, од ул. „Драгор“ бр. 14, сега на 
улица „Илинденска" бр. 129. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-721/1 од 11. I. 1969 година на управниот 
одбор на работната организација „Жито Маке- 
донија“ — Филијала во Битола и решението бр. 
10-3208/1 од 26. V. 1969 година на санитарниот ин- 
спектор на Собранието на општината Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 217/69. (594) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
8. V. 1969 година, рег. бр. 5/64, книга П е запишано 
следното: Се преселува Продавницата во Струга, 
на Трговското претпријатие на големо „ОбуКа“ од 
Белград од ул. „Маршал Тито“ бр. 5 на ул. „Мар- 
шал Тито“ бб — Струга. 

Оваа промена е извршена врз основа на реше- 
нието бр. 08-795/1 од 15. I. 1969 година на Одде- 
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пението за инспекциски работи на Собранието на 
општината Струга. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 181/69. (595) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
6. V. 1969 година, рег. бр. 9/63, книга I, е запи- 
шано следното: Се проширува дејноета на Погонот 
за ремонт и сервис „Ауторемонт“ од Битола на 
Претпријатието „Аутомакедонија“ — увоз-извоз од 
Скопје, уште со: стопанисување со станбените згра- 
дји, во Погонот за ремонт и сервис „Ауторемонт" — 
Битола. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката на работничкиот совет на „Аутомакедонија“ 
увоз-извоз — Скопје, од 25. П. 1969 година, и по- 
тврдата бр. 08-8109 од 24. X. 1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 165/69. (596) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. IV. 1969 година рег. бр. 123/55, книга П е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Инва- 
лидското претпријатие на големо и мало „Прилеп“ 
од Прилеп, уште со: продажба на сите видови *е- 
сници, списанија; фотографски материјал и аку- 
стична стока; транзистори, грамофонски плочи; 
пиво, оранжади, наполитанки, чоколадц и други 
прехранбени артикли слични на споменатите. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-951/1 од 26. Ш. 1969 година на работ- 
ничкиот совет и уверенијата на пазарниот, сани- 
тарниот и трудовиот инспектор на Собранието на 
општината Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 174/69. (599) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 83, страна 211, книга I, е запишано след- 
ното: Дејноста на Продавницата во Гевгелија, на 
ул. „Маршал Тито“ бр. 98 на „Вартеке“ — Вараж- 
динска текстилна индустрија — Вараждин, согла- 
сно со одлуката на работничкиот совет од одржа- 
ната седница на 5. Ш. 1968 година се проширува 
и со продажба на сопствени производи и со произ- 
води на други производители и тоа: на текстил, 
куса и плетена стока, конфекција и крзнена стока. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. бр. 
1117/68 од 27. Ш. 1969 година. (664) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавуза 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 8, страна 74, книга VI е запишано следно- 
то: Дејноста на Откупната станица во Гостивар, на 
Трговското претпријатие за промет со отпадоци 
„Отпад“ — Скопје, се проширува и со: продажба 
на големо и мало на сите видови дефектни стоки 
од порцелан, емајлирани садови, железни, водовод- 
ни, електрични, канализациони материјали, тек- 
стил, текстилни реслови и сите видови градежни 
материјали. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 814/68 од 17. Ш. 1969 година. (665) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 73, страна 287, книга I е запишано след- 
ното: Дејноста на Земјоделската задруга „Велко 
Стаменков" село Орашец, Кумановско, согласно со 
одлуката бр. 02-200/1 од 8. V. 1969 година на за- 
дружниот совет се проширува и со продажба на 
мешана стока и тоа: прехранбена стока, млеко и 
млечни производи, алкохолни и безалкохолни пи- 

Јалоци, текстилна стока, гумени и пластични про- 
изводи, градежни материјали: дрво, цреп, цемент 
и др., и метални и неметални стоки. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 431 од 28. V. 1969 г. (671) 

Окружниот етопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 562, страна 1357, книга IV е запишано след- 
ното: Досагешниот директор на Филијалата во Ку- 
маново, на работната организација „Жито Македо- 
нија“ — прехранбен комбинат — Скопје, Гиго Цвет- 
ковски е разрешен од должност и му престанува 
правото за потпишување. 

За директор на Филијалата во Куманово на 
работната организација „Жито Македонија" — пре- 
хранбен комбинат — Скопје е назначен Живко 
Шкуртевски, кој Ке ја потпишува, задолжува и 
раздолжува, во границите на овластувашето, со 
старите регистрирани потписници и тоа: Јакимов- 
ски Димитар, шеф на сметководството, Манчо Ива- 
новски, шеф на комерцијалното одделение и Алек- 
сандар Цветановски, книговодител, сметано од 4. 
ХП. 1968 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 1291/68 од 21. V. 1969 година. (672) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 8, страна 383, книга IV е запишано след- 
ното: Дејноста на Откупната станица во Куманово, 
на Трговското претпријатие за промет со отпадоци 
„Отпад“ — Скопје, се проширува и со: продажба 
на дефектни и некурентни стоки од порцелал, 
емајлирани садови, текстилни и железни стоки, 
како и ливење на обоени метали, согласно одлука- 
та на работничкиот совет, од одржаната седница, 
на 16. ХП. 1967 год. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 63/68 од 17. Ш, 1969 година. (675) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 8, страна 73, книга VI е запишано следно- 
то: Дејноста на Откупната станица во Куманово на 
Трговското претпријатие за промет со отпадоци 
„Отпад“ — Скопје, се проширува и со продажба на 
големо и мало на градежни материјали. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 811/68 од 17. Ш. 1969 година. (676) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 8, страна 383, книга IV е запишано след- 
ното: досегашниот раководител на Откупната ста- 
ница во Куманово на „Отпад“ — трговско претпри- 
јатие за промет со отпадоци — Скопје, Трајан Сто- 
јановски е разрешен од должност и му престанува 
правого за потпишување. 

За раководител на споменатата станица е наз- 
начен Богевски Петар, кој Ке ја потпишува, задол- 
жува и раздолжува, во границите на овластува- 
њето, сметано од 12. Ш. 1968 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 285/68 од 17. Ш. 1969 година. (677) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 424, страна 487, книга П е запишано след- 
ното: Дејноста на Занаетчиското електрометалско 
претпријатие „Црвена звезда" — Кавадарци, согла- 
сно со одлуката бр. 136/1 од 19. Ш. 1969 година на 
работниот колектив, од одржаната седница на 18. 
ттт 1969 година се проширува и со транспортни ус- 
луги. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 421 од 28. V. 1969 година. (679) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 130, страна 770, книга П е запишано след- 
ното: Фирмата на Претпријатието за јавен авто- 
транспорт „Автотранспорт" — Кавадарци, согласно 
со одлуката на работничкиот совет од одржаната 
седница, на 3. П1. 1969 година, се менува и гласи: 
„Тиквеш транс“ — претпријатие за внатрешен и 
мегународен сообраКај и туризам — Кавадарци, а 
скратениот назив на фирмата 1се гласи: „Тиквеш 
транс“ — Кавадарци. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 222 од 13. V. 1969 година. (680) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 469, страна 65, книга III е запишано след- 
ното: Кон Агрокомбинатот „Тиквеш“ — Кавадарци 
се присоединува Земјоделската задруга „Илиница'1 
село Раец, со одлуката бр. 183 од 1. IV. 1969 годи- 
на на задружниот совет на Земјоделската задруга 
„Илиница“ село Раец и одлуката бр. 01-1042 од 24. 
П. 1969 година на работничкиот совет на Агроком- 
бинатот „Тиквеш" — Кавадарци. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 324 од 23. IV. 1969 година. (682) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 215, страна 455, книга V, е запишано след- 
ното: Досегашниот потписник Светислав Јорданов 
Смичковски, шеф на стопанско-сметководниот сек- 
ното: Досегашниот потписник Светислав Јорданов 
на тутун — Скопје е разрешен од должност и му 
престанува правото за потпишување. 

За нов потписник на „Македонија" — претпри- 
јатие за извоз-увоз на тутун „Македонија" — Скоп- 
је е назначен Давков ЈБубен ,директор на стопанско- 
сметководниот сектор, кој претпријатието Ке го 
потпишува, задолжува и раздолжува, во границите 
на овластувањето, со старите регистрирани потпи- 
сници и тоа: Милосевски Јордан, директор, Сутур- 
ков Петре Данчо, директор на комерцијално-тех- 
ничкиот сектор, Куне Димитров Горгиевски, шеф 
на технички сектор, Михајло Прокопиев, Зора Сто- 
јанова и Љубо Трајков Величков, сметано од 6. V. 
1969 година. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 398 од 30. V. 1969 година. (693) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 8, страна 20, книга VI е запишано след- 
ното: Дејноста на Откунната станица број 12 во 
Горче Петров, на ул. „Маршал Тито“ на „Отпад“ — 
трговско претпријатие за промет со отпадоци — 
Скопје, се проширува и со продажба на следните 
дефектни некурентни стоки и тоа од порцелан, 
емајлирани садови, текстилни стоки и текстилни 
реслови и железни стоки. 

Досегашниот раководител на истата Јане А. 
Лазовски е разрешен од должност и му престанува 
правото за потпишуваше. 

За раководител на истата е назначен Геровски 
Киро, кој Откупната станица ке ја потпишува, за- 
должува и раздолжува, во границите на овласту- 
вањето, сметано од 14. Ш. 1967 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 295/68 од 17. Ш. 1969 година. (694) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 15, страна 363, книга П е запишано след- 
ното: На досегашниот потписник на Земјоделската 
задруга „Слобода" село Зелениково Пепиц Исо, 
ккиговодител, му престанува правото за потпишу- 
ваше, бидејки е разрешен од должнбст. 

За потписник на Земјоделската задруга „Сло- 
бода“ — село Зелениково останува Боцевски Мир- 
ко, директор, сметано од 21. V. 1969 годцна. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 458 од 26. V. 1969 г. (697) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег бр. 1252, страна 1483, книга V е запишано след- 
ното: Дејноста на Претпријатието за промет на го- 
лемо и мало со земјоделско-сточарски производи и 
индустриски стоки „Кожар“ — Скопје, согласно со 
одлуката бр. 267 од 30. V. 1969 година на советот 
на работната заедница од одржаната седница на 
16. V. 1969 година, во иднина се проширува и со 
промет со сурови кожи и волна. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 501 од 30. V. 1969 г. (698) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претприј атиј ата и дуканите, 
рег. бр. 1173, страна 887, книга V е запишано след- 
ното: Дејноста на Трговското претпријатие за по- 
средуваше во трговијата, на големо и мало „Југо- 
трговија“ — Скопје, согласно со одлуката бр. 67/2 
од 19. IV. 1969 година на работничкиот совет се 
проширува и со: купопродажба на житарици, ал- 
кохолни пијалоци, колонијални стоки и сточна 
храна, купопродажба на електрични материјали, 
радио-материјали и индустриски стоки за широка 
потрошувачка, купопродажба на градежни матери- 
јали на кои не влијаат атмосферските влијанија. 

Проширената дејност ке се обавува на големо 
и мало. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 353 од 13. V. 1969 г. (703) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 444, страна 373, книга V е запишано след- 
ното: Дејноста на Погонот за производство на ци- 
гари и вршеше услуги — Скопје, на Тутуновиот 
комбинат „Благоја Деспотовски-Товељ“ — Скопје, 
согласно со одлуката на работничкиот совет на 
комбинатот се проширува и со: одржување и упра- 
вување со станбените и деловните објекти и опре- 
мата во комбинатот. 

Фирмата на споменатиот погон се менува и 
гласи: Тутунов комбинат „Благој Деспотовски-Шо- 
вељ“ — Скопје — Погон за производство на ци- 
гари, одржуваше и управуваше со станбените и 
деловните објекти и опрема, како и вршење услуги 
на погоните на комбинатот на трети лица — Скопје. 

Кон Погонот за производство на цигари и вр- 
шење услуги Скопје, на Тутуновиот комбинат „Бла- 
гој Деспотовски-Товељ“ — Скопје се присоеди- 
нува Погоног за одржување на објекти и опрема, 
и вршење на услуги на погоните на комбинатот и 
за трети лица во Скопје на Тутуновоит комбинат 
„Благој Деспотовски-Шовељ“ — Скопје. 

Поради присоединувањето Погонот за одржу- 
вање на објекти и опрема и вршење услуги на по- 
гоните на комбинатот и за трети лица во Скопје, 
на Тутуновиот комбинат „Благој Деспотовски-Шо- 
вељ“ — Скопје се брише од регистарот на прет- 
пријатијата и дуканите. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 31 од 23. V. 1969 година. (704) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 821, страна 889, книга Т е запишано след- 
ното: Досегашниот директор Цалцевски Горги, на 
Молеро-фарбарското претпријатие „Ристо Раванов- 
ски“ — Скопје е разрешен од должност и му пре- 
станува правото за потпишуваше. 
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За директор на Молеро-фарбарското претпри- 
јатие „Ристо Равановски" — Скопје е назначен 
Лазаревски Ламбе, кој претпријатието Ке го пот- 
пишува, задолжува и раздолжува, во границите 
на овластувањето, сметано од 15. V. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 435 од 23. V. 1969 г. (705) 

Окружниот стопански суд во Скопје об)авува 
дека во регистарот на претприј атијата и дуКаните, 
рег. бр. 679, страна 1009, книга П е запишано след- 
ното: Претставништвото во Скопје, на ул. „Гуро 
Салај“ бр. 10/1 на „Раде Кончар" — претпријатие 
за производство на електрична енергија, проекти- 
рање и монтажа поегооења — Загоеб се преселува 
од ул. „Гуро Сала)“ бр. 10/Т во Скопје, во просто- 
риите на претпријатието „Раде Кончап“ — Погон 
за електрични апарати — Скопје — Пат за село 
Лисиче. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 740/68 од 13. V. 1969 година. (708) 

Окружниот стопански суд во Скопте обтавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег бр. 860. страна 1479. книга V е запишано след- 
ното: Се брише од регистапот на претпријатијата 
и дуКаните Самостошиот погон малопродажна мре- 
жа „Народна техника" — Скопје, ул. „Партизанска" 
бр. 16 на „Балкан импекс“ — трговско претприја- 
тие на големо и мало, со право на поепедување — 
Скопје, бидејКи со одлуката бп. 0301/385 од 26. IV. 
1969 година на работничкиот совет на „Балкан им- 
пекс“ — Скопје се издвојува во претпријатие под 
име: Трговско претпритатие на големо и мало „На- 
родна техника“ — Скогае. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 475 од 27. V. 1969 година. (710) 

Окружниот стопански суд во Скопје обтавува 
дека во регистарот на претпритатијата и дуКаните, 
рег. бр. 77, страна 1647. книга V е запишано след- 
ното: Досегапшиот раководител на Продавницата 
во Скопје, ул. „Гоце Делчев" бр. 17, на Поетпрша- 
тието за довна индустоада „Треска“ — Скоаде. Ри- 
стовски Ристо, е разрешен од должност и за рако- 
водител на продавницата е назначен Стојчевски 
Спасе, ко1 нема да биде потписник. 

Оп Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 102 од 25. X. 1968 г. (713) 

Окружниот стопански суд во Скоаде обтавува 
дека во регистарот на претпрвдатијата и дуКаните, 
рег. бр. 214, Страна 1383, книга V е запишано след- 
ното: Покрај досегашните потиписници на Паоната 
пиварница „Скоп)е“ — Скогае и тоа: Станковски 
Стотанчо, Венински Т. инженер Киро, диоектор, 
Атанас Атанасовски, Стотн Досев, претпрадатието 
во иднина Ке го потпишуваат, задолжуваат и оаз- 
должуваат и новоназначените потписници: Саоа- 
кини Хатрелин, шеф на сметковолството и инже- 
нер Петао Петоовски, шеф на производството, сме- 
тано од 30. УП. 1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скоаде, Фи. 
бр. 882 од 13. V. 1969 г. (714) 

Окружниот стопански суд во Скопје обтавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бо. 11. стоана 
553, книга I е запишано следното: Се брише од 
регистарот на задругите Земтделската залоуга 
„Јарбаш“ — село Сујаклаои. Титоввелешко, бидеј- 
Ки се присоепинува кон Земтолелско-индустоискиот 
комбинат „Лозао" — Титов Велес, со одлуката бр. 
58 од 5. П. 1969 година на оаботната заелнипа на 
Земтлелската задруга „Јарбаш" — с. Сгааклаои и 
одлмката на работчичкиот совет на ЗИК „Лозао" 
—- Титов Велес, како и економската опоавланост. 

Ол Окружииот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 129 од 23. IV. 1969 година. (717) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 8, страна 73, книга VI е запишано след- 
ното: Дејноста на Откупната станица во Титов Ве- 
лес, на Трговското претпријатие за промет со отпа- 
доци „Отпад“ — Скопје, во иднина се проширува 
и со продажба, на големо и мало, на градежни ма- 
теријали. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 813/68 од 17. Ш. 1969 година. (718) 

Окружниот стопански суд во Скопје обј«вува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 408, страна 339, книга П е запишано след- 
ното: Дејноста на Продавницата во Титов Велес, 
ул. „Маршал Тито“ бб, на Индустриското претпри- 
јатие „Борац" — Травник, согласно со одлуката 
бр. 386/67 од 23. Ш. 1967 година на работничкиот 
совет се проширува и со промет со конфекција и 
галантерија, како и со чадори. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 576/68 од 14. V. 1969 година. (719) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 159, страна 415, книга I е запишано след- 
ното: Досегашниот раководител на Продавницата 
во Титов Велес на Вараждинската текстилна ин- 
дустрија „Вартекс“ — Вараждин Љубе Кузов, е 
разрешен од должност и му престанува правото за 
потпишување. 

За в. д. раководител на споменатата продав- 
ница е назначен Ристов Петре, кој продавницата 
ке ја потпишува, задолжува и раздолжува, во гра- 
ниците на овластувањето од матичното претприја- 
тие, сметано од 28. П. 1968 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 231/68 од 27. Ш. 1969 година. (720) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 873, страна 65, книга IV е запишано след- 
ното: Дејноста на Продавницата во Тетово, ул. 
„Маршал Тито“ — Чешел бр. 1, 2 и 3, на Прет- 
пријатието за изработка на современа конфекција 
и трикотажа „Први мај“ — Пирот, согласно со од- 
луката бр. 531 од 8. ХП. 1967 година на работнич- 
киот совет и, решението Фи. бр. 1038/65 од 18. ХП. 
1965 година за регистрација на матичното претпри- 
јатие на Окружниот стопански суд — Ниш се 
проширува така што гласи: продажба на произво- 
дите на основачот и дополнителниот асортиман. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1255/67 од 29. V. 1969 година. (723) 

Окружниот етопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег бр. 91, страна 213, книга I е запишано след- 
ното: Дејноста на Продавницата во Тетово, ул. 
„Маршал Тито“ бр. 15, на „Вартекс“ — вараждин- 
ска текстилна индустрија — Вараждин, согласно 
со одлуката на работничкиот совет на „Вартекс“ 
— индустрија — Вараждин од одржаната седница 
на 5. Ш. 1968 година, се проширува и со продажба 
на куса и плетена стока и крзнена стока, од соп- 
ствено производство на други производители. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1137 од 27. Ш. 1968 година. (724) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 174, страна 1483, книга I е запишано след- 
ното: Кон Работничко-службеничкиот ресторан во 
село Јегуновце, на Хемиско-електрометалуршкиот 
комбинат „Југохром" село Јегуновце, се присоеди- 
нува работничкото одморалиште во планинарската 
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кука „Љуботен" (на падините на Шар Планина), 
согласно со одлуката на колективите на рестора- 
нот, одморалиштето и комбинатот. 

Со присоединувањето дејноста на споменатиот 
ресторан се проширува со дејноста на одмора- 
лиштето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 256/68 од 17. V. 1969 година. (725) 

Окружниот стопански суд во Скопје обтавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 174, страна 1483, книга I е запишано след- 
ното: Се брише од регистарот на претпријатијата и 
дуКаните Работничкото одморалиште во планинар- 
ската куКа „Љуботен" (на падините на Шар Пла- 
нина), бидејКи се присоединува кон Рабогничко- 
службегхичкиот ресторан во село Јегуновце на Хе- 
миско - електрометалуршкиот комбинат „Југохром“ 
— село Јегуновце, со одлуките на колективите. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 257 од 16. V. 1969 година. (726) 

Окружниот стопански суд во Скопје обтавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 290, страна 1259, книга I е запишано след- 
нотО: Дејноста на Трговското претпријатие за про- 
мет на големо и мало со текстил и кожна галан- 
терија „Јелак“ — Тетово, се проширува согласно 
со одлуката бр. 02-7137 од 26. X. 1967 година на 
работничкиот совет и со продажба на разни ви- 
дови индустриско-прехранбени производи. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 301 од 23. XV. 1969 година. (723) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 857, страна 10, книга VI е запишано след- 
ното: Кон Комерцијално-инвестиционата банка — 
Скопје, се присоединува Комерцијалната банка во 
Тетово како Филијала во Тетово, со одлуката на 
Комерцијалната банка во Тетово и одлуката на из- 
вршниот одбор на Комерцијално-инвестиционата 
банка — Скопје од ХХШ-та редовна седница, одр- 
жана на 16. I. 1969 година под фирма: Комерци- 
јално-инвестициона банка — Скопје — Филијала 
во Тетово. Предмет на работењето на Комерцијал- 
но-инвестициОната банка — Филијала — Тетово е: 

1. Снабдување на стопанските организации со 
парични средства за вршење на производството и 
промет (краткорочно кредитирање). 

2. Давање инвестициони кредити за вложување 
во основни и трајни обртни средства. 

3. Ја кредитира станбено-комуналната изградба. 
4. Го кредитира населението со потрошувачки 

кредити. 
5. Прибира парични депозити со и без отка- 

зен рок. 
6. Прибира штедни влогови, води жиро-сметки 

на граганите и врши други банкарски работи со 
граганите. 

7. Врши откуп и продажба на странски средства 
за плакање. 

8. Издава банковни гаранции и врши други 
кредитни и банкарски работи во рамките на овла- 
стувањата добиени од собранието на банката и 
извршниот одбор, и 

9. Врши и други банкарски кредитни работи. 
Филијалата во Тетово е основана со присоеди- 

нување на Комерцијалната банка во Тетово кон 
Комерцијално-инвестиционата банка во Скопје, ка- 
ко филијала во Тетово. 

Филијалата во Тетово ке ја потпишува, задол- 
жува и раздолжува Заковски Тихомир, в. д. ди- 
ректор, во границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 126 од 13. Ш. 1969 година. (729) 

РЕГИСТАР НА ЗАДРУГИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 26, стра- 
на 451, книга I е запишано следното: Дејноста на 
Земјоделската задруга „Извор“, село Долна Бањи- 
ца, Гостиварско, согласно со одлуката бр. 0201-44 
од 29. I. 1968 година на задружниот совет се про- 
ширува и со: продажба на прехранбени, колони- 
јални и други стоки како и градежен материјал. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 467/68 од 20. V. 1969 година. (666) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 100, стра- 
на 497, книга I е запишана под фирма: Набавно- 
продажна задруга „Нова Лирија“ од село Бела- 
новци — Продавница број 3 во село Думановци, 
Кумановско. Предмет на работењето на продав- 
ницата е поомет со прехранбени производи и ин- 
дустоиски стоки. 

Продавницата е основана од задружниот соиет 
на задругата, со решението бр. 48/2 од 15. IX. 1967 
година.од одржаната седница на 5. V. 1967 годчнч. 

Раководител на продавницата е Исмаили Бај- 
рам. 

Пподавницата Ке ја потпишува, задолжува и 
разлолжува задругата, во границите на овласту- 
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
6р. 97/68. од 30. V. 1969 година. (837) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

Свилетелство за завошено VI клас гимназша 
ппез 56/57 година, издадено од Гимназвда^а „Гоце 
Делчев“ — Куманово на име Томислав Лимитпи- 
јевик, ул. „Илинденска“, кула ст. 7, Куманг,по. 

(7281) 
Воена книшка на име Јован Николовски. с. 

Дуф. Гостивар. (7270) 
Воена книшка на име Рамис Емина Цемантти, 

с. Боговино, Тетово. 17257) 
Воена книшка на име Ашим Јусуфа Иб^ш, 

с. Лапце, Тетово. 17255) 
Пасош бр. ЕМА 052723, издаден од СВР — 

Битола на име Илија Лазаревски, ул. „Еорги 
гиев“ бо. 16, Битола. (7242) 

Пасош издаден од СВР — Битола на иие 
Павле Јошевски, с. Жабени. Битола. 17233) 

Службен пасош бр. 037114, издаден од СВР — 
Битола на име Димче Тодевски, ул. „Горги Сугапе“ 
бр. 100а, Битола. (7232) 

Пасош на име Кадри Ферати с. Теново, Те^ево. 
(7192) 

Патна исправа МА-064385, издаден од ОВГ’ — 
Ресен на име Ефтим Зузаровски, Ресен. (7184) 

Свидетелство за завршено пола матура, изда- 
дено од Гимназијата „Гоце Делчев“ — Куманово на 
име Воислав Милиовски, ул. „Хр. Карпош“ бо. 3, 
Куманово. (7282) 

Индекс бр. 10942, издаден од Вишата економ- 
ска школа во Прилеп на име Анастас Николов. ул. 
„В. Поп Јорданова“ бр. 67, Штип. (7283) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Пецо Горгиевски, ул. „В. Главинов" 
бр. 12, Прилеп. (4135) 

Свидетелство за квалификуван возач, издадено 
од Прилеп на име Живко Соколовски, с. Запол- 
жани, Прилеп. (6114) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Сковде на име Јованка Таневска, Скопје. (4216) 

Здравствена легитиманија издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајанка Ковачевик, Скопје. (4217) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Наталија Атанасковик, Скопје. (4218) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Илиевски, Скопје. (4219) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славе Дојчиновски, Скопје. (4220) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хамди Демир, Скопје. (4221) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодор Панов, Скопје. (4222) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зофија Чачкировска, Скопје. (4223) 

Свидетелство за завршен III клас издадено од 
Гимназијата „Брака Миладинови“ — нас. Драчево 
— Скопје на име Миодраг Шумановски, Скопје. 

(4224) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на име Зора Антулевска, Скопје. (4225) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Скопје на име Благоја и Милица ВуковиК, Скопје. 
Свидетелство од I година издадено од АСУЦ 

Скопје на име Тихомир Станојковски, Скопје. 
Свидетелство од I година издадено од АСУЦ 

— Скопје на име Славко Станковски, Скопје. (4223) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Рамадан Асани, Скопје. (4229) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Оливер Колев, Скопје. (4230) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Скопје на име Исмет, Јаша и Фатима Незирова. 
Скопје. (4231) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Цветанка Деловска, Скопје. (4232) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вилка Стаменкова, Скопје. (4233) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола Димитровски, Скопје. (4234) 

Ученичка книшка за IV одделение издадена 
од Осмолетката „Георгиева — Дуња“ Скопје на 
име Ангеле Лазаревски, Скопје. (4235) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Григорија Гирсвски, Скопје. (4236) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Донка Секуловска, Скопје. (4237) 

Здравствена Легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елица Каевска, Скопје. (4233) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Миланчо Андреевски, Скопје. (4239) 

Здравствена легитимапија издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ибраим Даути, Скопје. (4240) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Видое СтојковиИ, Скопје. (4241) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамуш Самаркова, Скопје. (4242) 

Индекс, бр. 11927, издаден од Економскиот фа- 
култет — Скопје на име Крунислав Ристовски, 
Скопје. (4243) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кемал Мисими, Скопје. (4244) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Ламбе Кардалевски, Скопје. 14245) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Берово на име Никола Догазански, Скопје. (4246) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Владимир Лимуновски, Скопје. (4247) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шерафедин Мурат, Скопје. (4248) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Предраг Стефанов, Скопје. (4249) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Месрет Незири, Скопје. (4250) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, изда- 
дено од Осмолетката „Н. Н. Борче“ — Скопје на 
име Јонуз Љулуанов, Скопје. (4251) 

Диплома за завршено Средно училиште за 
применета уметност во Скопје на име Веле Киров- 
ски, Скопје. (4252) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мемет Ибраимов, Скопје. (4253) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марија Јорева, Скопје. (4254) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Томислав Александар Стојанов. 
Скопје. (4255) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Агим Чекик, Скопје. (4256) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илјаз Драгуновчанин, Скопје. (4257) 

Диплома за завршено Средно техничко учи- 
лиште при Рудници и железарница — Скопје на 
име Серафим Михајловски, Скопје. (4258) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скспје на име Милева Стојковска, Скопје. (4259) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Катерина Василевска, Скопје. (4260) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Цветко и Марика Стојанови, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Даница Трифуновска, Скопје. (4262; 

Свидетелство за завршено УШ одделение, из- 
дадено од Осмолетката „Христијан Карпош“ с. 
Мл. Кагоричане на име Снежана Тасевска, Скспје 

Свидетелство за завршена Ш година, издадено 
од Педагошката гимназија „Никола Карев" — Ско- 
пје на име Милка Србиновска, Скопје. (4264; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Штирка Хаџиева, Скопје. (4265) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирослав Стојановски, Г. Петпов. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопле на име Зија Ајсан, Скопје. (4267) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ава Умер, Скопје (4268) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Осијек на име Верка Кирковска, Скопје . (4269) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сабри Азировски, Скопје. (4270) 

Карта за намалено патуваше во градскиот со- 
обраКај, издадена од ГСП — Скопје на име Кате- 
рина Љубејска, Скопје. (4271) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ванчо Стојановски, Скопје. (4272; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Владо Цветановски, Скопје. (4273) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО ■— 
Скопје на име Слободанка Илиевска, Скопје. (4274) 

Индекс бр. 159/67, издаден од Вишата економ- 
ска школа во Прилеп на име Драган Недановски. 
Скопје. (4275) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димче Јакимовски, Скопје. (4277) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Урошевац на име Ахмет и Михане Муратај, Скопје. 

Дозвола за оружје рег. бр. 2583, издадена од 
СВР — Скопје на име Селман А. Арслани, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бекир Скендери, Скопје. (4230) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јелена Горгиева Скопје. (4281) 

Пазаришна карта за намалено патување од 
Скопје до Зелениково и обратно, издадена од ЖТП 
— Скопје на име Јелена Горгиева, с. Зелениково, 
Скопје. , (4282) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Суза Јачева, Скопје. (4283) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јован Шулев, Скопје. (4284) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Перица Петровски, Скопје. (4285) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Куманово на име Фатиме, Миљазим и Авдула Азе- 
ми, Скопје. (4286) 

Ученичка книшка за завршено IV одделение 
Основно училиште во с. Средно Коњаре на име 
Џемаил Шакир Џемаил, Скопје. (4287) 

Ученичка книшка за завршено IV одделение 
Основпо училиште во с. Средно Коњаре на име 
Даут Ш. Џемаил, Скопје. (4289) 
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Ученичка книшка за завршено IV одделение 
Основно училиште во с. Средно Коњаре на име 
Зекирја Е. Цемаил, Скопје. (4290) 

Ученичка книшка за завршено IV одделение 
ОсновНо училиште во с .Средно Коњаре на име 
Идриз Ш. Џемаил, Скопје. (4288) 

Ученичка книшка за завршено IV одделение 
Основно училиште во с. Средно Коњаре на име 
Иса Е. Џемаил, Скопје. (4291) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милорад Илиев, Скопје. (4292) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горги Божиновски, Скопје. (4293) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Радмила и Невенка Зојчеви, Скопје. 

Индекс бр. 7834, издаден од Правниот факул- 
тет во Скопје на име Рада Илиевска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бранко Јовановски, Скопје. (4296) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Сабрија Сејфуловски, Скопје. (4297) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Велко Стојковски, Скопје. (4298) 

Здравствена легитимапија издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зухрије Шепкини, Скопје. ('4299) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Менда Тратановска. Скопје. <4300) 

Здравствена легитимапита издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Лазо СтеФановски. Скопје. <4301) 

Здравствена легитиматтита издадена од ЗСО — 
Скопте на име Милева ГопгевиК:, Скопје. <4302) 

Здравствена легитимацвда издадена од ЗСО — 
Скопте на име Ангелко Гпоздановски, Скопје. <4303) 

Здравствена легитимлттита издадена од ЗСО — 
Скопте на име Кимете Ибпаими. Скопте. <4304) 

Здоавствена легитимапита изпадена ол ЗСО — 
Скопте на име Светлана Јовановска. Скопте. слзоб) 

Здравствена легитимаиита изцадека од ЗСО — 
Скопте на им Душан Матжовски, Скопте. <4306) 

Злравствена легитиматтита издадена од ЗСО — 
Скопте на име Стотан Тргтчевски. Скппје. <4307) 

^четтичка книтттч-а за V оллелечие, издалеча 
од Осмолеткала „Впрлетво Елинство" — нас. Лпа- 

.чево на име Трајко Тутмновски, Скопте. <4308) 
Здравствена легитимација издалена од ЗСО — 

Скопте на име Лепа Младенова. Скопје. <4309) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопте на име Незир Агуши, Скоше. <4310) 
Здравствена легитимацита издадена од ЗСО — 

Скоте на име Грозда Стефановска, Скоше. <4311) 
Здравствена легитимаци)а издалена од ЗСО — 

Скогпе на име Или.Га Ангеловски, Скопје. <4312) 
Зцравствена легитимапиГа издадена од ЗСО — 

Скопте на име Борче СтоГановски. СкопГе. <4313) 
Злравствена легитимаптпа издадеча од ЗСО — 

Гостивар на име Назми Ибраими, СкопГе. <4314) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

СкопГе на име Симон Тошевски, Скопје. (4315) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Атанас Николов, Скопје. (4316) 
Здравствена легитимациГа издадена од ЗСО — 

СкспГе на име Чедомир Митевски, СкопГе. (4317) 
Индекс бр. 11322, издаден од Економскиот фа- 

култет — Скопје на име Виданка Трајковска, 
Скопје. (4318) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
СкопГе на име Гула, Јосип, Марија, Ангелина Јо- 
зик, Скопје. (4319) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илија Костовски, Скопје. (4320) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кр. Паланка на име Александар Стојановски, 
Скопје. (4321) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скоше на име Докса Стергиевска, Скопје. (4322) 

Ученичка книшка од Ш одделение издадена 
од Осмолетката „Цветан Димов“ — Скопје ца име 
Мирослав Тофиловски, Скопје. (4323) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Мирослав и Димче Тофиловски, 
Скоше. (4324) 

Работна книшка бр. 1144, издадена од Скоше 
на име Адем Хоџа, СкопГе. (4325) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Томе Поповски, ул. „Романија" бр. 
5, Битола. (4340) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Пецо Каревски, ул. „Црвена Вода“ 
бр. 24, Битола. (4341) 

Работна книшка издадена од Прилеп на име 
Кире Матески, ул. „Јоска Јорданоски" бр. 151, 
Прилеп. (4342) 

Здравствена легитимацијана име Арифе Ш. 
Арифи, ул. „Полог“ бр. 9, Тетово. (4343) 

Здравствена легитимациГа на име Милка Ам- 
пова, с. Нивичани, Кочани. (4344) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Адиле АГдари,с. Балиндол, Гос- 
тивар. (4345) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Љазим Ајдари, с. Балиндол, Гос- 
тивар. (4346) 

Свидетелство бр. 14/01 за III клас учителска 
паралелка на име Нури Колеци, Гостивар. (4347) 

Свидетелство бр. 3937/07 за II клас учителска 
паралелка на име Нури Колеци, Гостивар. (4348) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено во 
с. Стенче ка име Благоја Столевски, с. Блаце, 
Тетово. (4349) 

Здравствена легитимациГа на име Гзиме Зи- 
бери, ул. „Штипска“ бр. 23, Тетово. (4350) 

Свидетелство бр. 211/4 од 1965 за I клас, изда- 
дено од ГимназиГата „Моша Пијаде — Кр. Па- 
ланка на им Воислав Горгиевски, ул. „Ј. Сан- 
дански“ бр. 19, Кр. Паланка. (4351) 

Здравствена легитиманиГа издадена од ЗСО —• 
Битола на име Добре Стефановски, с. Лера, Битола. 

Здравствена легитиманиГа издадена од ЗСО — 
Битола на име Драгица Стефановска, с. Лера, Би- 
тола. <4543 

Здравствена легитимациГа издалена од ЗСО — 
Битола на име Фатиме Касимова. Битола. <4554) 

Здравствена легитимзпиГа издадена од ЗСО —• 
Битола на име Селаиле Касимов, Битола. (4355) 

Здравствена легитимација на име Рамизе Ка- 
симова, Витола. <4356) 

Здпавствена легитимапиГа издалена од ЗСО — 
Битода на име Илинка Касимова, Битола. <4357) 

Здравствена легитиманша изладеиа од ЗСО — 
Битола на име Валентина Касимова. Битола. <4358) 

Здравствена легитимацша изладена ол ЗСО — 
Битола на имо ФаниГа А. Димова, ул. „Орде Чо- 
пела“ бп. 20, Витола. <4359) 

Здравствена легитимапиГа издадена од ЗСО — 
Битола на име ИлиГа С. Цветановски, с. Берачтти, 
Битола. (4360) 

Здоавствена легитимапиГа на име Неџат Слг- 
леГманоски, ул. „Дунавска" бр. 8, Прилеп. (4361) 

Свидетелство од VI клас, издадено од Гимна- 
зијата во Прилеп на име Надежда Николовска, 
ул. „Марксова" бр. 176, Прилеп. (4362) 

Свидетелство од УШ одделение, издадено од 
с. Ропотово — Прилепско на име Љуба Богатино- 
ска, Прилеп. (4363) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Прилеп на име Ванчо Божиноски, с. Кореница, 
Прилеп. (4364) 

Здравствена легитимациГа бр. 49731, издадена 
од КЗСО —Кичево на име Крсте Смилески, Ма- 
кедонски Брод. (4366) 

Свидетелство за I клас на име Трајче Коста- 
динов, ул. „Н. Велес“ бр. 24, Т. Велес. (4367) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Бора Николовски, с. Јанчиште, Тетово. (4368) 

Здравствена легитимациГа бр. 49520 на име Бла- 
гоја Костадиновски, ул. „Железничка" бр. 71, Те- 
тово. (4369) 
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Здравствена легитимадија на име Марина Кар- 
пашева, ул. „Г. Делчев“ бр. 5, Кочани. (4370) 

Земјоделска здравствеан легитимација издаде- 
на од КЗСО — Филијала — Ресен на име Симе 
Коњановски, с. Перово1, Ресен. (4371) 

Здравствена легитимација бр. 44082, на име 
Гуро Вирјан, „Шпиље“, Дебар. (4372) 

Здравствена легитимација бр. 29024, на име Лу- 
ција Вирјан, „Шпиље“, Дебар. (4373) 

Работна книшка бр. 6335, издадена од Собра- 
нието на општината Ресен на име Даница Божи- 
новска, ул. „Јосиф Јосифовски“, Ресен. (4374) 

Здрадствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Делчево на име Ката Сандева 
Стојкова, ул. „29 ноември" бр. 9, Делчево. (4375) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Радовиш на име Митко Теохарев, Радовиш. (4376) 

Здравствена легитимација на име Влада Стоја- 
новски, ЖТП, Градежен погон, Скопје. (4377; 

Возачка дозвола за Ф и А категсрија на име 
Александар Кочоски, Прилеп. (4378) 

Здравствена легитимација на име Месен Даи- 
това, ул. „Бл. Кирков“ бр. 30, Т. Велес. (4379) 

Свидетелство од VII одделение на име Ва- 
силка Коникова, ул. „Кр. Мисирков“ бр. 7а, Т. 
Велес. (4380) 

Здравствена легитимација на име Диме Ди- 
мов, с. Слп, Т. Велес. (4381) 

Здравствена легитимација на име Ванчо Лаза- 
рев, ул.„М. Тито“ бр. 80, Кочани. (4382) 

Здравтсвена легитимација бр. 6293, издадена од 
КЗСО — Филијала — Делчево на име Блаже Еф- 
тимов Петровски, с. Илиево, Делчево. (4383) 

Здравствена легитимација на име Љубомир 
Спирески, с. Никифорово, Гостивар. (4384) 

Здравствена легитимација на име УбавкаРа- 
фаиловска, ул. „Б. Кидрич" бр. 8, Тетово. (4385) 

Здравствена легитимација на име Фатиме С. 
Зекири, с. Д. Палчиште, Тетово. (4386) 

Здравствена легитимација бр. 26764, издадена 
од ЗСО — Неготино на име Ружа Јованова, Него- 
тино. (4387) 

Здравствена легитимација на име Јорданка 
Сивакова, ул. „Лазо Трпков“ бр. 11, Т. Велес. (4388) 

Здравствена легитимација на име Курто Ел- 
мазов, с. Броштица, Дебар. (4389) 

Свидетелство од УШ одделение, издадена од 
Училиштето за возрасни во Прилеп на име Томе 
Цветаноски, ул. „Петар Шандора“ бр. 636, Прилеп. 

Одобрение за превоз на патници, издадено на 
15. IX. 1968 год. во Прилеп на име Момин Хаса- 
нович, с .Лажани, Прилеп. (4391) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Валентина Павлеска, ул. „Ленин“ 
бр. 93, Прилеп. (4392) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Меџит Фетоски, с. Папрадник, Де- 
бар. (4393) 

Сообракајна дсзвола бр. 66, издадена од ОВР 
— Берово на Претпријатието за јавен автотран- 
спорт и шпедиција — Берово. (4394) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Берово на име Киро М. Кушовски, 
с. Владимирово, Берово. (4395) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Мирко Лековски, Скопје. (4396) 

Службена легитимација бр.1443, издадена од 
РСВР — Скопје на име Димитрија Илиевски, 
Скопје. (4397) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Ацевски, Скопје (4398) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ајуп Куртаи, Скопје. (4399) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитар Спасовски, Скопје. (4400) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Сколје на име Ајша Селманова, Скопје. (4401) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Врање на име Соња СтефановиК, Ккопје. (4402) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Алит Муртезан, Скопје. (4403) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бранко Тодоровски, Скопје. (4404) 

Инвалидска повластица за намалено патува- 
ње, издадена од Градски сообракај — Скопје на 
име Шабан Селими, Скопје. (4405) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Данило Коцевски, Скопје. (4406) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубица Георгиевска, Скопје. (4407) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Атанас Трајковски, Скопје. (4408) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коце Музелов, Скопје. (4409) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Маре Панчева, Скопје. (4410) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бајрам Бајрамов, Скопје. (4411) 

Ученичка книшка за IV одделение, издадена 
од Осмолетката „13 ноември“, Скопје на име Сла- 
вица Петковска, Скопје. (4412) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скспје на име Сали Мемети, Скопје. (4413) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Скопје на име Марија Стојковска, 
Скопје. (4414) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Славка Темелковска, Скопје. (4415) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубица Стојановска, Скопје. (4416) 

Свидетелство за завршена I година машински 
отсек, издадено од Центарот за образование на Руд- 
ници „Железара" — Скопје на име Васе Петру- 
шевски, Скопје. (4417) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - 
Скопје на име Кевсер Шабанова, Скопје. (4418) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - 
Скопје на име Стеван Војковски, Скопје. (4419) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Стеван Крстевски, Скопје. (4420) 

Свидетелство за I година електро отсек, изда- 
дено од Училиштето „Коце Металец" Скопје 
на име Танас Панчевски, Скопје. (4421) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО • 
Скопје на име Трајанка Кузева, Скопје. (4422) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Енвер Красник, Сконјс. (4423) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - 
Скопје на име Џеват Мемиши, Скопје. (4424) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Кадри Идриз, Скопје. (4425) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лепосава Попбва, Скопје. (4426) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Мира Филиповска, Скопје. (4427) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Томислав Илиевски, Скопје. (4428) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љупче Дурански, Скопје. (4429) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Мара Ташкова, Скопје. (4430/ 

Ученичка книшка за VI и VII одделение на 
име Новица Блажевска, Скопје. (4431) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Аднан Емин, Скопје. (4432) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Липљан на име Изет Амерлахи, Скопје. (4433) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, из- 
дадено од Основното училиште „Крсте Мисирков" 
— нас. Маџари, Скопје на име Љубинка Тимчик, 
Скопје. (4434) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борче К. Митковски, Скопје. (4435) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горги А. Панџаров, Скопје. (4436) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фаим Арифи, Скопје. (4437) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободанка Николова, Скопје. (4438) 

Воена книшка издадена од ВП 386'6 — Веоград 
на име Димитар Симеонов, Скопје. (4439) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нада Николова, Скопје. (4440) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Младен Козаров, Скопје. (4441) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цветанка Томовска, Скопје. (4442) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубе Трајчев, Скопје. (4443) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Педагошката гимназија во Скопје на име Кате 
Илиевска, Скопје. (4444) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Зворник на име Бранко Малетик, 
Скопје. (4445ј 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елмаз Салија, Скопје. (4446) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Педагошката гимназија „Никола Карев“ — Скопје 
на име Павлина Климкарова, Скопје. (4447) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Аргил Шутаровски, Скопје. (4448) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петре Петровски, Скопје. (4449) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Амет Јашаров, Скопје. (4450) 

Слободна карта издадена од Градски сообрака;, 
— Скопје на име Звезда Китанова, Скопје. (4451) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петре П. Ристовски, Скопје. (4452) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Риза Фејзула, Скопје. (4453) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нурија Лаик, Скспје. (4454) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лазо Фотевски, Скопје. (4455) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бајрам Исмаилов, Скопје. (4456) 

Свидетелство зазавршена П година ЕМУЦ — 
електро отсек — Скопје на име Радован Блажев- 
ски, Скопје. (4457) 

Диплома за квалификуван мајстор — молер, 
издадена сд Училиштето за глувонеми ученици 
„Светлост" — Скопје на име Илија Тимовски, Ско- 
пје. (4458) 

Свидетелства за I и II година, издадени од Пе- 
дагошката гимназија „Никола Карев“ — Скопје 
на име Веска Димовска, Скопје. (4459) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ариф Бакија, Скспје. (4460) 

Свидетелство за I година, издадено од Учили- 
штето „Коце Металец" — Скопје на име Здравко 
Цветковски, Скопје. (4461) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име.Димче Илиевски, Скопје. (4462) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Спасе Савевски, Скопје. (4463) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Риска и Миле Трпковски, Г. Петров. 

Свидетелство за V одделение, издадено од Ос- 
новното училиште „М. Ацев“ — Г. Петров на име 
Миле Трпковски, Г. Петров. (4465) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име 'Богинка Панчева, Скопје. (4466) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Винко Мословац, Скопје. (4467) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Захра и Јасмина Угљанин, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зора Георгиева, Скопје. (4469) 

Индекс бр. 3999, издаден од Медицинскиот фа- 
култет — Скопје на име Драган Костик, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горги Асанчаров, Скопје. (4471) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хрисаити Глигорова, Скопје. (4472) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Оран Лога,Скопје. (4473) 

Свидетелство за завршена П година, издадено 
од Педагошката гимназија „Никола Карев“ — Ско- 
пје на име Лилјана Темелкова, Скопје. (4474) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ебип Музафер, Скопје. (4475) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојче Димов, Скопје. (4476) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ванчо Тодоровски, Скопје. (4477) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милица Зојчевска, Скопје. (4478) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елизабета Јовановска, Скопје. (4479) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славка Јаневска, Скопје. (4480) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стеван Стевковски, Скопје. (4481) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Симон Стефановски, Скопје. (4482) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радица Стојкова, Скопје. (4483) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кавадарци на имеДимитар Камчев, Скопје. (4484) 

Индекс бр. 12942, издаден од Филозофскиот 
факултет — Скопје на име Вера Мирчева, Скопје. 

(4486) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Љиљана Нарашонова, Скопје. (4487) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Борислав Здравковик, Г. Петров. 
(4488) 

Свидетелство за завршена I година ЕМЗУС — 
„Коце Металец" — Скопје на име Илија Божинов- 
ски, Скопје. (4489) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО т— 
Пек на име Хамо Шештовик, Скопје. (4490) 

Воена книшка издадена од Воен отсек — Скопје 
на име Бранко М. Шопкик, Скопје. (4491) 

Свидетелство за завршена I година ЕМСУС — 
„Коце Металец“ — Скопје на име Стојан РајчиЈс, 
Скопје. (4492) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скспје на име Дурија Салијева, Скопје. (4493) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Будимка Томовска, Скопје. (4494) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО •— 
Скопје на име Момчило ЏокиИ, Скопје. (4495) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Битола на име Бошко Боглески, ул. „И. Милутино- 
виК“ бр. 25/8, Битола. (4496) 

Свидетелство од ГУодделение издадено од с. 
Дуњена име Стојаи Божиновски, с. Камен, При- 
леп. (4497) 

Свидетелство издадено од Училиштето „Јонче 
Смугрески" — с. Обршани на име Љубица Маџа- 
роска, ул. „Д. Нареднико" бр. 34, Прилеп. (4499) 

Работна книшка издадена од Куманово на име 
Горги Станковик, с .Умин Дол, Куманово. (4500) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Ралие Амети, с. Д. Палчиште, Тетово. (4501) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Назмије Амети, с. Д. Палчиште, Тетово. (4502) 

Здравствена легитимација на име Адем Ш. Ба- 
кија, с. Гајре, Тетово. (4503) 

Здравствена легитимација бр. 2160/577, издаде- 
на од ЗСО — Филијала — Тетово на име Нурије 
Јакупи, с. Палатица, Тетово. (4504) 

Здравствена легитимација бр. 2155/576, издадена 
од ЗСО — Филијала — Тетово на име Садрије Ја- 
купи, с. Палатица, Тетово. (4505) 

Здравствена легитимација бр. 39640, издадена 
од КЗСО — Тетово на име Ефтимија Јанковски, с. 
Брвеница, Тетово. (4506) 

Здравствена легитимација на име Шериф Бај- 
рами, ул. „П. Гули“ бр. 61а, Тетово. (4507) 

Здравствена легитимација на име Ристо Фи- 
липовски, с. Кременица, Битола. (4508) 
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Уверение бр. 24/61 за положен испит за квали- 
фикуван зидар, издадено од Битола на име Тана- 
ско Кузмановски, ул. „Илинден“ бр. 82, Битола. 

(4509) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на име Мате Ристески, с. Селце, Прилеп. 
(5410) 

Здравствена легитимација на име Мила^јана 
Џушик, Дебар. (4511) 

Здравствени легитимации на име Фатима и Ха- 
лиме Каришик, ЖТП Градежен погон, Скопје. (4513) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Павлина Поповска, ул. „Таки Ди- 
митровски, бр. 2, Битола. (4514) 

Диплома издадена од Училиштето „Кочо Ра- 
цин“ — Битола на име Томе Огненовски, ул. „К. 
Мисирков“ бр. 5, Битола. (4515) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Бранко Николоски, ул. „Кирил и 
Методи“ бр. 22, Прилеп. (4517) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Благица Дреновчанец, с, Варош, 
Прилеп. (4518) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Менде Томулевски, с. Љубојно, 
Ресен. (4519) 

Работна книшка на име Бајрам Ашини, с. 
Водоврата, Т. Велес. (4520) 

Здравствена легитимација издадена од Него- 
тино на име Стојанка Костадинова, Демир Капија, 
Неготино. (4521) 

Здравствена легитимација на име Нетифе Ка- 
типи, ул. „Вардарска“ бр. 68, Тетово. (4522) 

Книшка бр. 122655 за повластено патување 
за воен инвалид на име Боривоје Мариовска, с. 
Челопек, Тетово. (4523) 

Свидетелство за I година УЗУС на име Ристо 
Мојсовски, с. Оровник, Гостивар. (4524) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Гостивар на име Јорда Јовческа, ул. „Панче 
Попоски" бр. 40, Гсстивар. (4525) 

Здравствена легитимација бр. 66836, издадена 
од Гостивар на име Фатиме Мемети, Гостивар. 

Свидетелства од I и П година гимназија на 
име Венка Смилевска, ул. „Н. Парапунов“ бр. 36, 
Гостивар. (4527) 

Возачка дозвола бр. 1003, издадена од ОВР — 
Струмица на име Андон Дамјановски, ул. „К. Ми- 
сирков" бр. 28, Струмица. (4529) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од КЗСО — Филијала — Ресен на име На- 
џије Алимовска, с. Наколец, Ресен. (4530) 

Здравствена легитимација бр. 24734, издадена 
од КЗСО — Скопје на име Борка Горгиевска, с. 
Митрови Крсти, Гостивар. (4531) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Садет Јашарова, ул. „Козјак" бр. 
39а, Битола. (4532) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Фатиме Јашарова, ул. „Козјак“ бр. 
39а, Битола. (4533) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Али Демир Јашаров, ул. „Козјак" 
бр. 39, Битсла. (4534) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Битола на име Тела Лумановски, с. Кишава, Би- 
тола. (4535) 

Работна книшка издадена од Собранието на 
општината — Куманово на име Живко Пешик, с. 
Опаје, Куманово. (4536) 

Свидетелство бр. 233 од 16. VI. 1966 година, 
за завршен I клас гимназија на име Елица Геор- 
гиевска, с .Габор, Кр. Паланка. (4537) 

Здравствена легитимациј наа име Војса Бо- 
гоевска, с .Мислешево, Струга. (4538) 

Здравствена легитимација на име Тоне Богоев- 
ски ,с. Мислешево, Струга. (4539) 

Здравствена легитимација на име Милчо Бо- 
гоевски, с. Мислешево, Струга. (4540) 

Здравствена легитимација бр.82408 на име Асан 
Мема, ул .„Вардарска" б. б. Тетово. (4541) 

Здравствена легитимација на име Аки Е. Ве- 
сели, с .Мерово, Тетово. (4542; 

Здравствена легитимација на име Букурије 
Идризи, Тетово. (4543) 

Здравствена легитимација на име Симо Бог- 
даноски, с. Непроштено, Гостивар. (4544) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Атије Мемеди, ул. „Н. Парапунов", Гостивар. (4545) 

Здравствена легитимација бр. 14665, издадена 
од КЗСО — Филијала — Делчево на име Нада 
Симион Новчева, с. Град, Делчево. (4546) 

Здравствена легитимација на име Велика Д. 
Павлова, ул. „Блажо Алексов“ бр. 18, Кавадарци 

Здравствена легитимација на име Кита Пе- 
трова, ул. „Иман“ б. б. Кавадарци. (4549) 

Оружни листови бр. 191 и 192, издадени од 
ОВР — М. Брод на име Зраве Талески, с. Лок- 
вица, М. Брод. (4550) 

Свидетелство од I година, издадено од учили- 
штето „Ристе Ристески" — Ричко“ — Битола на 
име Горги Петкоски, с. М. Коњари, Прилеп. (4551) 

Здравствена легитимација бр.78134, издадена од 
ЗСО — Прилеп на име Марија Маркова, ул. „Стан- 
ка Горгиовска" бр. 24, Прилеп. (4552) 

Свидетелство за завршено УШ одделение на 
име Петар Сајдовски, с. Буково, Битола. (4553) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Менка Ангелковска, ул. „Ст. Па- 
тако“ бр. 36, Битола. (4554) 

Работна книшка рег. бр. 21428 на име Олга 
Упалева, ул. „Прилепска“ бр. 54, Битсла. (4555) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Велика Кимоска, ул. „Мире Дим- 
коски“ бр. 6, Прилеп. (4556) 

Пасош издаден од Прилеп на име Трајко Мир- 
чески, ул. „М. Пијаде“ бр.25, Прилеп. (4557) 

Свидетелства од I и II година, издадени од 
Хемиското училиште — Прилеп на име Блага 
Андоноска, ул. „Мукос“ бр. 39, Прилеп. (4553) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Кирилка Кимоска, ул. „Мире Цил- 
коски" бр. 6, Прилеп. (4559) 

Свидетелство бр. 210, за завршен I клас гим - 
назија, М. Пијаде“ Кр. Паланка на име Драган 
Ампсвски, К. Паланка. (4560) 

Свидетелство бр. 197/1/66, за завршено УШ од- 
деление, издадено од Основното училиште „К. Ра- 
цин“ — с. Подржикоњ на име Санде Горгиевски, с. 
Подржикоњ, Кр. Паланка. (4561) 

Свидетелство бр. 233/16 за завршен I клас, из- 
дадено од Гимназијата „Моша Пијаде" — Кр. Па- 
ланка на име Десанка Јакимовска, ул. „М Тито“ 
бр. 25, Кр. Паланка. (4562) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Дебар на име Риза Дамговски, с. Голем Папрад- 
ник, Дебар. (4563) 

Здравствена легитимација на име Марија Шшн- 
кова, ул. „Бл. Кирков“ бр. 26, Т. Велес. (4564) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Зинеп Исмаил Муаремов, Зем. ком- 
бинат „Вардар“ — Градско, Т. Велес. (4565) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 8356. 
издадена од ЗСО — Гостивар — Филијала — Те- 
тово на име Елмас Емурли, с. Гор. Лешница, Те- 
тово. (4566) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Азир Муртезани, с. Ново Село, Тетово. (4567) 

Уверение за квалификација бр. 04-15/30 на 
име Нове Новески, Ф-ка „Силика", Гостивар. (4568) 

Здравствена легитимација бр. 46684, издадена 
од ЗСО — Ггостивар на име Наиле М. Исеини, 
Гостивар. (4569) 

Свидетелство бр. 45-32 на име Мамут Шабани, 
Гостивар. (4570) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
—- Филијала — Берово на име Лена Пржовска, с. 
Митрашинци, Берово. (4571) 



СЛУЖВЕН ВЕСНИК НА СРМ 29 октомври 1969 Стр. 740 — Бр. 37 

Врз основа на чл. 93 од Основниот заком за 
претпријатијата, претседателот на Собранието на 
општината Струга 

распишува 

К О Н К У Р с 

за директор на Угостителското претпријатие „Ал- 

копромет" — Струга 

Услови: Покрај општите услови пропишани со 
Основниот закон за претпријатијата кандидатите 
треба да ги исполнуваат и следните услови: 

а) да имаат завршено економски факултет или 
прв степен на економски факултет со 3 години 
работно искуство од кои најмалку една година на 
раководно работно место. 

. б) да имаат завршено средно училиште или да 

е висококвалификуван угостителски работник со 
5 години работно искуство, од кои најмалку 2 го- 
дини на раководно работно место. 

в) личниот доход според Правилникот за лич- 

ните доходи на претпријатието. 
Конкурсот трае 15 дена од денот на објаву- 

вањето. 
Кандидатите заедно со молбата поднесуваат: 

— лекарско уверение, 
— доказ за школската подготовка, 
—. доказ за работното искуство. 

Лицата во работен однос треба да поднесат 
и согласност дека ке бидат ослободени, ако бидат 
примени по конкурсот. 

Некомплетираните документи нема да се земаат 
во предвид. 

Молбите со потребната документација се до- 

ставуваат до Собранието на општината Струга. 
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306. Одлука за образување Заедничка коми- 
сија на Републичкиот собор и на Соци- 
јално-здравствениот собор на Собранието 
на Социјалистичка Република Македо- 
нија за прашања на борците и инвали- 
дите од војната — — — — — — — 725 

307. Одлука за потврдување Статутот на Ре- 
публичкиот фонд за изградба на станови 
на учесниците од Народноослободител- 
ната војна — — — — — — — — 725 

308. Одлука за потврдување Одлуката за 
изменување и дополнување на Статутот 
на Педагошката академија — Ш т и п — 725 

309. Одлука за потврдување Одлуката за из- 
мени и дополнувања на Статутот на Пе- 
дагошката академија „Климент Охрид- 
ски“ — Скопје — — — — — — — 726 

310. Одлука за потврдување Одлуката за 
изменување и дополнување на Статутот 
на Педагошката академија во Витола — 726 

311. Одлука за именување член на Управ- 
ниот одбор на Фондот на Федерацијата 

за кредитирање стопански недоволно 
развиените републики и краишта — — 726 

312. Одлука за разрешување судија на 
Окружниот стопански суд — Ш т и п — 726 

313. Одлука за избор на претседател и чле- 
нови на Заедничката комисија на Репуб- 
личкиот и Ссцијално-здравствениот со- 
бор на Собранието на Социјалистичка 
Република Македонија за прашања на 
борците и инвалидите од војната — — 727 

314. Одлука за измени и дополненија на 
Одлуката за граничниот износ на нај- 
ниското пензиско примање, за износот 

- на заштитниот додаток и другите услови 
за обезбедување, користење и губење 
право на тој додаток — — — — — 727 

315. Одлука за определување на највисокиот 
износ на пензиската основа односно на 
личниот доход од кој може да се опре- 
дели пензија — — — — — — — 727 
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